ostatní kornunikace
ostatní komunikace

dé]ka/bln ocenění dle § ocenění VB
12 39b 16.734,00 Kč

9 39b 18.496,00 Kč
27 39b 7.927,00 Kč
37 39b 25,00 Kč
93 39b 40.514,00 Kč
84 39b 40.514,00 Kč

20.000,00 Kč
144.210,00 Kč

)
+DPH

Celková Částka za včcné břemeno činí 144.210,- KČ bez DPH (slovy: jedno sto Čtyřicet Čtyři tisíce
dvěstě deset korun českých bez DPH) je stanovena dohodou smluvních stran a je vypočtena dle §
39b vyhlášky č. 441/2013 Sb., k provedení zákona o oceňování mqjetku (oceňovací vyhláška),
v platnéni znění a je u každého pozemku navýšena o bonifikaci ve výši 20 °/).